
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » июля 2024 г. 
п.Хомутово

№ 135

Об исполнении районного 

бюджета за 1 полугодие 2023 года

Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации 

Новодеревеньковского района отчет об исполнении районного бюджета за 

1 полугодие 2023 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 

1 полугодие 2023 года.

2. Финансовому отделу Новодеревеньковского района (Р.И.Бельчук) 

подготовить и направить в районный Совет народных депутатов и 

Контрольно-счетную палату Новодеревеньковского района отчет об 

исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2023 года и материалы, 

одновременно предоставляемые с вышеуказанным отчетом, в сроки, 

предусмотренные ст.105 п.2 решения районного Совета народных 

депутатов от 16 июля 2019 года № 27/121-РС «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Новодеревеньковском районе».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

финансового отдела администрации Р.И.Бельчук.

Г лава района С.Н.Медведев


